

Դպրոցի տնօրեն՝



Հաստատում եմ.

/ Ա.Հովհաննիսյան /
15 փետրվարի 2022թվական

2022 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու		Կոտայքի մարզի „Ջառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը		09				
Անվանումը		2022 թվականի գնումների փոփոխված պլան				
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորում		Կոտայքի մարզի „Ջառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի բյուջե				
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	25	62500
30192710	Մոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	250	8/35գ/	2000
30192137	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
39263200	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
30192700	Վատման	ՄԱ	հատ	200	6	1200
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	35	3500
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	120	15	1800
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39263200	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
22451220	հավաստագիր / 4 թղ դաս/	ՄԱ	հատ	140	20	2800
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	8	8000
30192100	ոետին	ՄԱ	հատ	100	7	700
30199430	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	3	900
39292511	քանոն	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	400	7	2800
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	250	28	7000

22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	28	4200
22820000	աշխատողների պայմանագրերի ձև	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22820000	Նախակրթարանի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	25	2500
30197231	թղթապանակ թափանցիկ կազմով	ՄԱ	հատ	180	20	3600
30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	450	10	4500
30192740	Գունավոր թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
37000000	ներառականի դիտակտիվ խաղեր	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
37000000	ներառականի զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
37000000	ներառականի քարտեր	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
35331100	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
35331100	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
35331100	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
18411200	Սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	7000	20	140000
	Ընդամենը					350000

Կենցաղային նյութեր

39224341	Պլասմասե աղբարկղ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
39830000	Ալկոզել /5լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	9000	8	72000
1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	750	16	12000
1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	20	11000
39513200	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39831281	ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	115	200	23000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	9	1800
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	3	2400
39831600	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	400	16	6400
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	10	4000
24451140	Ժավել /5 լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	800	9	7200
33141129	դիմակ	ՄԱ	տուփ	1500	50	75000
	Ընդամենը					250000

Ընթացիկ և հիմնական նորոգում և պահպանում

44192800	վրձին ներկար. աշխատ.կատ. համար	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2500	2	5000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	10	9000

44192700	ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
24911200	Մոսինձ , էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44821000	Լաք մանրահատակի	ՄԱ	հատ	6800	10	68000
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	700	2	1400
31321300	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	250	21	5250
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	9000	6	54000
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
44163160	Բախշիչ խողովակներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ			30000
44411120	Ծորակ	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
44411300	Կեռամ.լվացարան	ՄԱ	հատ	17000	3	51000
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	4800	3	14400
31711250	Կերամ. լվաց.-ի ամրակցման կոմպլեկտ Unicorn 00202	ՄԱ	հատ	525	2	1050
31521200	Էլ.լամպ LED	ՄԱ	հատ	800	7	5600
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	բառ.մ	5500	20	110000
	Ընդամենը					400000

Ծառայություններ

65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ			3500000
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
48312000	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ			50000
32415000	ինտերնետ ցանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	300000
30121500	քարտրիջի լիցքավորում,թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ			70000
48441300	համակարգչային ծրագիր ՀՄ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5010	12	60120
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ				132000

71351540	տեխ հսկողություն	ՄԱ				300000
50531140	փորձաքննություն	ՄԱ				200000
79631400	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ			100000
79940000	Պարտադիր վճարների գծով	ՄԱ				89900
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ				80000
	Ընդամենը					5016020
45261167	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	հատ			6019.6
	Ընդամենը					6019.6
30211220	Համակարգիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	249000	4	996000
30000000	Այլ վարչական գույք և սարքավորումներ	ՄԱ				2000000
	Ընդամենը					2996000

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի „Զառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը 09 Անվանումը 2022 թվականի գնումների պլան Բաժին խումբ դաս ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման) ՄԱԿ-Ի ՊԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՇԽԱՐՀԱՅԻՆ ԾՐԱԳԻՐ						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
	ԱՊՐԱՆՔԱՏԵՍԱԿ/ՄՆՈՒՆԴ/					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ		732.88	0
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ		91.61	0
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ		91.61	0
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ		91.61	0
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ		91.61	0
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ		45.805	0
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ		45.805	0
15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ		45.805	0
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ		91.61	0
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ		91.61	0
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ		274.83	0
15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ		45.803	0

15872400	Աղ	ՄԱ	կգ		27.483	0
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ		1793	0
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ		268.98	0
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ		44.83	0
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ		179.32	0
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ		44.83	0
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ		44.83	0
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ		179.32	0